Que decida sobre a aprovação de todas as propostas contidas no relatório final, nomeadamente para efeitos

de adjudicação, conforme determina o na 4 do artigo 1249 do CCP, na sua redação atual.

Que a adjudicação seja feita ao concorrente Conselho Diretivo dos Baldios de Riba Ãncora pelo valor de €

38 850,00 (trinta e oito mil oitocentos e cinquenta euros), acrescido de NA à taxa legal em vlgor.

Que aprove a minuta do contrato, em cumprlmento do disposto no no 1 do atrigo 989 do CCP na sua redação

atual.

MC, 30 de julho 2024

A T' jca Superior

Sandra Ferreira